ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 7 февраля 2011года                                                                                 № 10
О снятии с учета в качестве нуждающихся

в жилых помещениях ветеранов ВОВ

Октябрьского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1995 № 5_ФЗ « О  ветеранах», Постановлением Правительства Ярославской области от 11.01.2010 № 1-п « Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан за счет средств  федерального бюджета и признании утратившим силу постановления Администрации области от 01.02.2006 № 32», в связи с получением мер социальной поддержки в виде  единовременной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения, приобретением жилого помещения , на основании решения постоянно действующей общественной комиссии по жилищным вопросам администрации Октябрьского сельского поселения от 27.01.2011 № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:

- Шаркову Екатерину Сергеевну, вдову участника Великой Отечественной войны, проживающую по адресу : Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, пос. Лом, ул. Почтовая, д.12;

- Смородинову Марию Ивановну, вдову участника Великой Отечественной войны, проживающую по адресу : Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, пос. Лом, ул. Комсомольская, д.34;

- Зайцеву Марию Александровну, вдову участника Великой Отечественной войны, проживающую по адресу : Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, пос. Лом, ул. Центральная , д.17;

- Кулакову Марию Федоровну,  участника Великой Отечественной войны, проживающую по адресу : Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, дер. Приволжье, д.5.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского сельского поселения Еременко Нину Михайловну.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                    Н.Г.Ситников